1

104 學年度離島地區及原住民籍高級中等學校應屆畢業生升學國(市)

立師範及教育大學聯合保送甄試委員會 公告

主旨：茲核定本會 104 學年度師資保送甄試離島地區資格審查通過名單，希  知

照。

說明：

一、 依據本會 104 年 1月 28 日召開 104 學年度第 2次甄試委員會會議決議

資格審查結果公告。

二、 資格符合暨通過檢定標準之考生請由就讀高級中等學校，於 104 年 3月

4日至 3月 10 日每日上午 9時起至下午 5時止，向聯保會辦理保送校系

網路選填作業。

離島地區-臺東縣資格符合名單(3 名)

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-臺東縣 10343842  廖○凡

離島地區-臺東縣 10345002  謝○期

離島地區-臺東縣 10345214  江○玲

離島地區-澎湖縣資格符合名單(108 名)

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-澎湖縣 10346306  李○欣

離島地區-澎湖縣 10345705  林○蓉

離島地區-澎湖縣 10346316  許○淳

離島地區-澎湖縣 10345717  陳○莛

離島地區-澎湖縣 10345725  隋○妤

離島地區-澎湖縣 10345729  劉○芩

離島地區-澎湖縣 10346342  蕭○鈴

離島地區-澎湖縣 10345803  李○睿

離島地區-澎湖縣 10345805  施○綸

離島地區-澎湖縣 10345829  廖○甫

離島地區-澎湖縣 10345837  朱○貞

離島地區-澎湖縣 10346440  吳○萱

 2

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-澎湖縣 10345839  李○穎

離島地區-澎湖縣 10346504  夏○霓

離島地區-澎湖縣 10345925  蔡○宇

離島地區-澎湖縣 10345927  鄭○蓉

離島地區-澎湖縣 10346017  黃○亞

離島地區-澎湖縣 10346025  呂○芯

離島地區-澎湖縣 10346027  林○薇

離島地區-澎湖縣 10346037  洪○涵

離島地區-澎湖縣 10345719  徐○倩

離島地區-澎湖縣 10345733  鄒○

離島地區-澎湖縣 10345735  鄭○芸

離島地區-澎湖縣 10345923  陳○霖

離島地區-澎湖縣 10346227  黃○萱

離島地區-澎湖縣 10346229  葉○惠

離島地區-澎湖縣 10346007  蔡○容

離島地區-澎湖縣 10346009  鄭○玟

離島地區-澎湖縣 10346241  盧○瑄

離島地區-澎湖縣 10346011  鐘○琪

離島地區-澎湖縣 10346021  呂○義

離島地區-澎湖縣 10346327  蔡○杰

離島地區-澎湖縣 10346405  胡○愛

離島地區-澎湖縣 10346415  許○蒨

離島地區-澎湖縣 10346209  許○茵

離島地區-澎湖縣 10346427  蔡○蓉

離島地區-澎湖縣 10346429  魏○恩

離島地區-澎湖縣 10346231  杜○軒

離島地區-澎湖縣 10346319  歐○勛

離島地區-澎湖縣 10346517  王○善

離島地區-澎湖縣 10346331  呂○儀

離島地區-澎湖縣 10346527  林○涵

離島地區-澎湖縣 10346333  高○燕

 3

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-澎湖縣 10346529  許○玲

離島地區-澎湖縣 10346537  郭○維

離島地區-澎湖縣 10346541  劉○均

離島地區-澎湖縣 10346411  歐○萱

離島地區-澎湖縣 10346601  薛○柔

離島地區-澎湖縣 10346419  王○輝

離島地區-澎湖縣 10346615  洪○軒

離島地區-澎湖縣 10346433  張○華

離島地區-澎湖縣 10345702  陳○同

離島地區-澎湖縣 10345706  趙○鈜

離島地區-澎湖縣 10346521  歐○霖

離島地區-澎湖縣 10346523  蘇○博

離島地區-澎湖縣 10346531  于○蓁

離島地區-澎湖縣 10346533  吳○珊

離島地區-澎湖縣 10345728  林○均

離島地區-澎湖縣 10346609  陳○容

離島地區-澎湖縣 10345738  鄭○真

離島地區-澎湖縣 10346611  陳○蓁

離島地區-澎湖縣 10345740  陸○玲

離島地區-澎湖縣 10346619  黃○均

離島地區-澎湖縣 10346621  蔡○鈺

離島地區-澎湖縣 10345802  丁○維

離島地區-澎湖縣 10346623  王○維

離島地區-澎湖縣 10345804  吳○禹

離島地區-澎湖縣 10345806  李○

離島地區-澎湖縣 10345710  洪○賢

離島地區-澎湖縣 10345814  洪○軒

離島地區-澎湖縣 10345720  張○廣

離島地區-澎湖縣 10345722  許○福

離島地區-澎湖縣 10345724  蔡○同

離島地區-澎湖縣 10345732  郭○廷

 4

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-澎湖縣 10345734  黃○謙

離島地區-澎湖縣 10345840  楊○

離島地區-澎湖縣 10345808  方○儒

離島地區-澎湖縣 10345842  呂○萱

離島地區-澎湖縣 10345902  施○安

離島地區-澎湖縣 10345812  洪○雯

離島地區-澎湖縣 10345904  胡○蓁

離島地區-澎湖縣 10345820  高○蘋

離島地區-澎湖縣 10345914  許○涓

離島地區-澎湖縣 10345824  許○蓁

離島地區-澎湖縣 10345834  王○杰

離島地區-澎湖縣 10345926  王○瑋

離島地區-澎湖縣 10345836  王○源

離島地區-澎湖縣 10345928  呂○廉

離島地區-澎湖縣 10345930  謝○宏

離島地區-澎湖縣 10345910  洪○道

離島地區-澎湖縣 10345940  陳○吉

離島地區-澎湖縣 10345920  陳○綱

離島地區-澎湖縣 10345942  彭○亞

離島地區-澎湖縣 10345924  楊○榆

離島地區-澎湖縣 10346004  趙○叡

離島地區-澎湖縣 10345932  劉○嘉

離島地區-澎湖縣 10346014  鄭○輿

離島地區-澎湖縣 10345936  賴○祺

離島地區-澎湖縣 10346008  謝○昀

離島地區-澎湖縣 10346012  高○萱

離島地區-澎湖縣 10346020  許○瑄

離島地區-澎湖縣 10346022  劉○庭

離島地區-澎湖縣 10346032  羅○絜

離島地區-澎湖縣 10346108  李○翔

離島地區-澎湖縣 10346114  林○伯

 5

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-澎湖縣 10346112  洪○麟

離島地區-澎湖縣 10346134  黃○秉

離島地區-澎湖縣 10346208  顏○興

離島地區-金門縣資格符合名單(115 名)

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-金門縣 10347242  陳○維

離島地區-金門縣 10346817 32209010 莊○婕

離島地區-金門縣 10346829  陳○妍

離島地區-金門縣 10346839 33200074 陳○燁

離島地區-金門縣 10347340 33100997 王○豪

離島地區-金門縣 10346917  呂○馨

離島地區-金門縣 10346925  李○

離島地區-金門縣 10347013  盧○仁

離島地區-金門縣 10347025  王○鈴

離島地區-金門縣 10347027  吳○茜

離島地區-金門縣 10346721  洪○萱

離島地區-金門縣 10347101  洪○宏

離島地區-金門縣 10346723  洪○凌

離島地區-金門縣 10347103  翁○昕

離島地區-金門縣 10346809  陳○萱

離島地區-金門縣 10347127  楊○雁

離島地區-金門縣 10347129  謝○翾

離島地區-金門縣 10347137  王○媗

離島地區-金門縣 10346823  王○晴

離島地區-金門縣 10347139 32310840 王○婷

離島地區-金門縣 10346831  王○庭

離島地區-金門縣 10347141 33100413 呂○鋒

離島地區-金門縣 10346833  李○庭

離島地區-金門縣 10346835  林○君

離島地區-金門縣 10346907  洪○

 6

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-金門縣 10347205  翁○旋

離島地區-金門縣 10346909  張○諼

離島地區-金門縣 10347213  莊○芝

離島地區-金門縣 10346911  許○瑀

離島地區-金門縣 10347215 33101090 許○修

離島地區-金門縣 10346919  郭○榕

離島地區-金門縣 10346921 32105037 陳○蓉

離島地區-金門縣 10346923  陳○琳

離島地區-金門縣 10347227 31031065 陳○

離島地區-金門縣 10347229  黃○揚

離島地區-金門縣 10346933  黃○瑜

離島地區-金門縣 10347237  黃○瑋

離島地區-金門縣 10347239 33100906 楊○森

離島地區-金門縣 10347241 32103227 董○謙

離島地區-金門縣 10347009  蔡○文

離島地區-金門縣 10347011 32312109 謝○庭

離島地區-金門縣 10347019  余○勳

離島地區-金門縣 10347305  吳○蓉

離島地區-金門縣 10347023  李○竹

離島地區-金門縣 10347317  林○皓

離島地區-金門縣 10347033  邱○崴

離島地區-金門縣 10347035  張○齊

離島地區-金門縣 10347329  莊○宏

離島地區-金門縣 10347109  許○婷

離島地區-金門縣 10347339  陳○謙

離島地區-金門縣 10347119  陳○穎

離島地區-金門縣 10347121 33100723 陳○典

離島地區-金門縣 10347405  楊○安

離島地區-金門縣 10347133  葉○誠

離島地區-金門縣 10347413  蔡○雯

離島地區-金門縣 10347415 32103117 盧○安

 7

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-金門縣 10347417  王○淮

離島地區-金門縣 10347211 31221003 王○羽

離島地區-金門縣 10347221 33100825 汪○鋒

離島地區-金門縣 10347439  林○瑋

離島地區-金門縣 10347233  翁○祐

離島地區-金門縣 10347307  陳○駿

離島地區-金門縣 10346702 33100899 陳○德

離島地區-金門縣 10346704  陳○榮

離島地區-金門縣 10346706  陳○廷

離島地區-金門縣 10347321  陳○姮

離島地區-金門縣 10347331  蔡○穎

離島地區-金門縣 10346730  王○信

離島地區-金門縣 10347409 33100789 孫○鈺

離島地區-金門縣 10347411  張○

離島地區-金門縣 10346806  陳○頎

離島地區-金門縣 10347431  陳○禎

離島地區-金門縣 10346814  陳○翰

離島地區-金門縣 10346712 32311104 顏○琦

離島地區-金門縣 10346842  李○緣

離島地區-金門縣 10346904  林○揚

離島地區-金門縣 10346810  張○雯

離島地區-金門縣 10346822  陳○勳

離島地區-金門縣 10346824  陳○

離島地區-金門縣 10346832  黃○葭

離島地區-金門縣 10347002  王○涵

離島地區-金門縣 10346910  成○蓓

離島地區-金門縣 10347004  吳○蓉

離島地區-金門縣 10346912  呂○廷

離島地區-金門縣 10347006
32104537(美術)

33100829(體育)
李○傑

離島地區-金門縣 10346920  李○庭

離島地區-金門縣 10347014  李○萱

 8

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-金門縣 10346922  李○妤

離島地區-金門縣 10347016  辛○餘

離島地區-金門縣 10346924  周○傑

離島地區-金門縣 10347018  林○寰

離島地區-金門縣 10346932  洪○筑

離島地區-金門縣 10347026  翁○紘

離島地區-金門縣 10346934 32104202 莊○婕

離島地區-金門縣 10347028  許○鈞

離島地區-金門縣 10346936  許○翔

離島地區-金門縣 10347030  陳○

離島地區-金門縣 10347008  陳○蓉

離島地區-金門縣 10347038  陳○昊

離島地區-金門縣 10347010 32105115 陳○蓁

離島地區-金門縣 10347040  陳○翰

離島地區-金門縣 10347012  陳○禾

離島地區-金門縣 10347042  陳○榕

離島地區-金門縣 10347020  陳○穎

離島地區-金門縣 10347102  游○霖

離島地區-金門縣 10347022  黃○曄

離島地區-金門縣 10347104  黃○琪

離島地區-金門縣 10347024 33100887 黃○賢

離島地區-金門縣 10347106 33100487 楊○宇

離島地區-金門縣 10347114  楊○茹

離島地區-金門縣 10347034  楊○任

離島地區-金門縣 10347116  董○凱

離島地區-金門縣 10347036  董○

離島地區-金門縣 10347118  薛○嶸

離島地區-金門縣 10347108  魏○二

 9

離島地區-連江縣資格符合名單(21 名)

身分符合類別 學測准考證號 術科准考證號 姓名

離島地區-連江縣 10347601  林○薇

離島地區-連江縣 10347714  莊○詩

離島地區-連江縣 10347603  劉○凡

離島地區-連江縣 10347617  劉○豪

離島地區-連江縣 10347609  王○君

離島地區-連江縣 10347611  林○婷

離島地區-連江縣 10347627  曹○慈

離島地區-連江縣 10347619  鄭○婷

離島地區-連江縣 10347703  林○陞

離島地區-連江縣 10347633  劉○恩

離島地區-連江縣 10347711  林○彤

離島地區-連江縣 10347715  王○淇

離島地區-連江縣 10347719  林○儀

離島地區-連江縣 10347723  陳○柔

離島地區-連江縣 10347725  王○強

離島地區-連江縣 10347602  李○妮

離島地區-連江縣 10347608  林○翾

離島地區-連江縣 10347604  陳○

離島地區-連江縣 10347606  葉○綸

離島地區-連江縣 10347612  謝○君

離島地區-連江縣 10347622  陳○儀